locypapcTBeHHOE aBTOHOMHOE yuyepexaeHue Pecnybivkun Mopaosusi

MuHucTepcTBo cnopTta Pecny6nnkm Mopgosus
MopgoBckas PecnybsvkaHckas 06l ecTBeHHas opraHn3auus
"®bepepauns nnasaHns Pecny6nukn Mopgosusa”

PecnybnnkaHCKniA CNOPTUBHO-TPEHMPOBOYHBIN LeHTp "CTtapT"
PernoHansHble copeBHOBaHuWA Mo niaasaHuio "/lncema”
ropog CapaHck 06.04.2024 r. - 07.04.2024 r.

AucTtaHuna 20
07.04.2024 - 11:20

Mauibunkn, 100m Bpacc

loa poxaeHua 2009 - 2016

CTapToBbIii NPOTOKON

dammnus, Nms

3ansbiB 1 1310, 11:20

3
4

5
6

LUIMMAHCKWI Anexkceii

NNbUH Omutpnii
MNXANKWH Muxaun
KYOALWOB PomaH

3annbiB 2 13 10, 11:23

©CoO N WNPEFO

COKO/NOB ViBaH
XYCAMHOB Kapum
KAPIAYEB ApTtem
NTYXOB Bnagucnas
LLINPOKOB Huknta
MATKOB ApTtem
AMUWHEB Erop

MNBKWNH KOpnii
MOMWNHYYK Amuntpunii
KPMBOHOCOB AmuTpuii

3annbiB 313 10, 11:26

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

UEPHSABCKWW Bnagumup
KNMMOB Huknta

CN30B 3axap
MUXANIOB Bnagumup
EPEMUWH AmuTpuii
BEECCOHOB leorpwii
MAPTbIHOB AmuTpuii
HOBWKOB Cepreii
OVIMNTPWEB EBrexuii
ADPAHACBEB CraHuncnas

3annbiB 4 13 10, 11:29

o

O©CoOoO~NOU~WNPRE

BABAKWH AHTOH
KOPHIOWKWNH CemeH
MAOTHNKOB AnekcaHap
®EOOCEEB Amutpuii
NEBELEB MwupoH
BArHEP Bnagncnas
CAMCOHOB Apocnas
BOJIKOB Kupunn
APNbIKOB Casenuii
MOLLKOB Omutpuii

rlp

2015
2014

2012
2013

2015
2014
2014
2012
2013
2014
2014
2014
2014
2014

2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2015
2013

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2012

210H
210H
210H

210H
210H

210H

1t0H

210H
1toH
210H
1t0H

210H

210H
1t0H
1t0H

1toH
1t0H
1toH
210H
210H
110H

KomaHga

CLUOP KOHOCTb YNbAHOBCK
FAY PM PCTL, CTAPT (PAB)

FAY PM PCTL, Ctaprt (TEA)
MAY 00O "®OK B p.n. Wartkn HO"

HOCLLOP "AENb®UH" HxHuiA HoBropog,
"YY (T)OP"

CLLUOP BBC (Be3porossbl)

FAY PM "PCTL, "Ctapt” (KNA)

FAY PM "PCTL, "Crapt" (KNA)

CLUOP BBC (Be3porosbl)

CLUOP BBC (Be3porosbl)

FAY PM PCTL, CTAPT (PAB)

CLUOP KOHOCTb Y/IbAHOBCK

CLLOP BBC (Be3porosbl)

FAY PM PCTL, CTAPT (PAB)

HOCLUOP "AENb®UH" HwkH1in HoBropos
FAY PM "PCTL, "Crapt" (KNA)

BY 0O"CLUOP 9" r.Yebokcapsbl

CLLUOP BBC (Be3porosebl)

CLLUOP BBC (Be3porosebl)

AOYAO "CLU Ne 2" r.Anatbipb YP

®OK "YemnuoH"

BY 0O"CLUOP 9" r.Yebokcapsbl

CLUOP BBC (Be3porosbl)

"YY (T)OP"

CLLUOP BBC (Be3porosebl)

BY OO"CLUOP 9" r.Yebokcapsbl

FAY PM PCTL, CTAPT (AHO)

CLLUOP BBC (Be3porosbl)

CLUOP KOHOCTb Y/IbAHOBCK

HOCLLOP "AENb®UH" HnxHuiA HoBropog,
"YY (T)OP"

HOCLUOP "AENb®UH" HmxH1in HoBropoa
CLUOP KOHOCTb Y/bAHOBCK

3anBoYHOe BpemA

2:05.00
2:02.00

2:05.00
2:15.03

2:00.00
2:00.00
2:00.00
1:58.00
1:56.00
1:57.00
1:59.00
2:00.00
2:00.00
2:01.00

1:55.00
1:54.00
1:52.00
1:50.00
1:50.00
1:50.00
1:50.00
1:54.00
1:54.00
1:56.00

1:49.00
1:48.00
1:48.00
1:47.00
1:47.00
1:47.00
1:47.86
1:48.00
1:48.91
1:49.00

CTaanoH BoAHbIX BUAOB cnopTta
Bacceiin 50 meTpos

JNEKTPOHHAs cUCTEMA perncTpauun BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Volga Federal District/Republic of Mordovia

07.04.2024 15:16 - CtpaHuua 1



MuHucTepcTBo cnopTta Pecny6nnkm Mopgosus
MopgoBckas PecnybsvkaHckas 06l ecTBeHHas opraHn3auus
"®bepepauns nnasaHns Pecny6nukn Mopgosusa”
locypapcTBeHHOE aBTOHOMHOE yuyepexaeHue Pecnybivkun Mopaosusi
PecnybnnkaHCKniA CNOPTUBHO-TPEHMPOBOYHBIN LeHTp "CTtapT"
PernoHansHble copeBHOBaHuWA Mo niaasaHuio "/lncema”
ropog CapaHck 06.04.2024 r. - 07.04.2024 r.

AunctaHuma 20, Manbymky, 100m Bpacc

3ansbiB 51310, 11:32

o

©CoOo~NOOUOPA~WNPRE

HAHAKWH Makcum
BATKWH l'eopruii
CTEMNAHOB AmuTpuii
METPOB lpuropwii
LWEPEMETA WUrHaTtwii
VMBEPATMMOB PycnaH
TOKAPEB Bpgaavmnp
3AXAPOB Makcum
AHNCNMOB Tumocpeit
KPYUMHKWH Huknta

3annbiB 6 13 10, 11:35

©Coo~NOoOOUOM~WNEFO

WTHATBEB Huknta
MACOYTOB Bnagucnas
AKMMOB VBaH
BOJPELOB VBaH
KNHAEB Aptem
COKO/JNIOB AnekcaHap
CAMCOHOB ApTtem
PEAYNOB Aptem
'YHOOPOB Bnagumup
BAKNYWWH AaHun

3annsiB 7 13 10, 11:38

©Coo~NoOUoh~wWNREFO

PYXNAQEB PomaH
KY3HELLOB AnekcaHpp
FTETMAHCKWIA Matseit
OEEB PoanoH

NAAVIH OeHuc
ANNEKCEEB ApceHwuii
LIbIFTAHOB ApTtem
AHAPEEB Mwuxaunn
TAPAHKOB JaHunn
BUNEHKO leoprui

3ansbiB 8 13 10, 11:40

o

©CoOo~NOOUOaPA~WNPRE

[AYBKOB Cepreii
BOroyxXoB fo6pomup
CYNTAHOB Hukonaii
HOCOHOB AnekcaHap
CAJINMOB PuHat
AHTOHOB Tumocdpeit
KAMEHLLVKOB ApTtem
TOKAPEB PomaH
MAKCWMMOB fipocnas
EMNWNH Makcum

2014 2woH
2014 1woH
2014 1woH
2014 1woH
2013 3
2015 2wH
2014 1woH
2012 1woH
2013 1woH
2012

2014 1woH
2012 1woH
2014

2015 1woH
2013

2013

2013

2014 1woH
2010

2013 1woH
2014 1woH
2013

2014 1wH
2012 3
2012 3
2009

2010

2011 3
2011 1lwoH
2013

2014 1woH
2012 3
2011 3
2010 2
2010

2012

2012 3
2010

2013 3
2012 3

"YY (T)OP"

HOCLUOP "AENb®UH" HmxHuin HoBropoa
"YY (T)OP"

CLUOP BBC (Be3porosbl)

AOYAO "CLU Ne 2" r.Anatbipb UP

AOYAO "CLU Ne 2" r.Anatbipb YP

"YY (T)OP"

MAY [0 "®OK B p.n. Watkn HO"

BY AO"CLUOP 9" r.Yebokcapsbl

FAY PM PCTL, CTAPT(COC)

HOCLLOP "AENb®UH" HnxHuiA HoBropog,
CLUOP KOHOCTb YbSAHOBCK

FAY PM PCTL, CTAPT(COC)

"YY (T)OP"

FAY PM PCTL, CTAPT(COC)

FAY PM PCTL, CTAPT(COC)

FAY PM PCTL, CTAPT (/IMHO)

HOCLLOP "AENb®UH" HnxHuiA HoBropog,
Athletic

"YY (T)OP"

HOCLUOP "AENb®UH" HwkH1in HoBropos
FAY PM PCTL, CTAPT (MIMHO)

HOCLLOP "AENb®UH" HnxHuiA HoBropog,
CLUOP KOHOCTb Y/IbAHOBCK

MAY A0 "®OK B p.n. Watkn HO"

Athletic

Athletic

BY 0O"CLUOP 9" r.Yebokcapsbl

MAY OO "®OK B p.n. Wartkn HO"

FAY PM PCTL, CTAPT(COC)

HOCLLOP "AENb®UH" HnxHuiA HoBropog,
CLUOP KOHOCTb Y/bAHOBCK

AQOYAO "CLU Ne 2" r.Anatbipb UP

CLUOP KOHOCTb YbsIHOBCK

FAY PM PCTL, CTAPT(BAC)

FAY PM PCTL, CTAPT (MIMHO)

"YY (T)OP"

Athletic

AQOYAO "CLU Ne 2" r.Anatbipb UP

CLUOP KOHOCTb YbsIHOBCK

1:46.00
1:45.98
1:45.00
1:45.00
1:44.00
1:45.00
1:45.00
1:45.80
1:46.00
1:46.00

1:42.90
1:41.00
1:40.00
1:40.00
1:40.00
1:40.00
1:40.00
1:40.54
1:42.00
1:43.84

1:39.62
1:38.10
1:35.00
1:33.00
1:31.60
1:32.00
1:35.00
1:35.00
1:38.38
1:40.00

1:30.00
1:29.00
1:28.00
1:27.00
1:26.00
1:26.79
1:27.22
1:28.00
1:30.00
1:30.00

CTaanoH BoAHbIX BUAOB cnopTta
Bacceiin 50 meTpos

JNEKTPOHHAs cUCTEMA perncTpauun BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Volga Federal District/Republic of Mordovia

07.04.2024 15:16 - CtpaHuua 2



MuHucTepcTBo cnopTta Pecny6nnkm Mopgosus
MopgoBckas PecnybsvkaHckas 06l ecTBeHHas opraHn3auus
"®bepepauns nnasaHns Pecny6nukn Mopgosusa”
locypapcTBeHHOE aBTOHOMHOE yuyepexaeHue Pecnybivkun Mopaosusi
PecnybnnkaHCKniA CNOPTUBHO-TPEHMPOBOYHBIN LeHTp "CTtapT"
PernoHansHble copeBHOBaHuWA Mo niaasaHuio "/lncema”
ropog CapaHck 06.04.2024 r. - 07.04.2024 r.

AunctaHuma 20, Manbymky, 100m Bpacc

3ansbiB 91310, 11:43

0 CA30OHOB Bnagucnas 2010 FAY PM PCTL, CTAPT(BAC) 1:26.00
1 BENOB Bnagumup 2010 2 BY OO"CLLUOP 9" r.Yebokcapsbl 1:25.00
2 CYC/IEHKOB Bnagucnas 2010 2 CLUOP KOHOCTb Y/bAHOBCK 1:25.00
3 ®EOKTUCTOB Hukuta 2014 FAY PM PCTL, CTAPT(COC) 1:24.00
4 OUNNAHUNH Tumyp 2009 2 AOY[AO "CLU Ne 2" r.Anatbipb YP 1:20.00
5 YEKYLWIKWH AnekcaHap 2011 FAY PM PCTL, CTAPT(COC) 1:21.00
6 YYHOCOB Bnagumnp 2010 2 CLUOP KOHOCTb Y/IbAHOBCK 1:24.00
7 TPYBWH Muxaun 2010 2 CLUOP KOHOCTb Y/bSIHOBCK 1:25.00
8 KAJIKOIMH ApTém 2011 2 CLUOP KOHOCTb Y/bAHOBCK 1:26.00
9 XABUBYN/IVH Tumyp 2011 3 CLUOP KOHOCTb Y/bSIHOBCK 1:26.00

3annbiB 10 n3 10, 11:45

0 KAPBAT OmuTpwii 2010 FAY PM PCTL, CTAPT(BAC) 1:18.00

1 WAHIMH CemeH 2009 2 AOY[AO "CLU Ne 2" r.Anatbipb YP 1:15.00

2 OMENbWWH Kupunn 2011 1 ®OK "YemnunoH" 1:12.40

3 VNWYHWH Aptem 2009 1 AOYAO "CLU Ne 2" r.Anatbipb YP 1:10.50

4 EMENBbAHEHKO Anekceii 2009 «kmc CLUOP KOHOCTb YNbAHOBCK 1:08.00

5 ATA®OHOB Wropb 2009 KMC CLUOP HOHOCTb YNbAHOBCK 1:09.00

6 MAKAPOB Omutpuii 2009 1 AOYAO "CLU Ne 2" r.Anatbipb UP 1:10.55

7 OPO300B AHppeii 2010 2 BY AO"CLUOP 9" r.Yebokcapsbl 1:14.00

8 KOHAPALLUKWH faHnna 2010 FAY PM PCTL, CTAPT(BAC) 1:17.50

9 KOMbITOB 3axap 2010 I MY[AO CLUNel r.TyTaes 1:20.00
CTaauMoH BOAHbIX BUAOB criopta ONeKTpoHHas cuctema perncrpauum BpemeHu
Bacceiin 50 meTpos OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Mordovia 07.04.2024 15:16 - CtpaHuua 3



