II II

- " "

06.04.2024 07.04.202	4 .
----------------------	-----

20 07.04.2024 - 11:20	, 100m	2009 - 2016
1 10, 11:20 3 4 5 6	2015 2014 () 2012 () 2013 " "	2:05.00 2:02.00 2:05.00 2:15.03
2 10, 11:23 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2015 2 " " " 2014 2 " () " 2014 2 " () " " () 2013 " " " () 2014 2 () 2014 2 () 2014 2 () 2014 2 () 2014 2 () 2014 2 () 2014 2014 2 ())	2:00.00 2:00.00 2:00.00 1:58.00 1:56.00 1:57.00 1:59.00 2:00.00 2:00.00
3 10, 11:26 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2013	1:55.00 1:54.00 1:52.00 1:50.00 1:50.00 1:50.00 1:50.00 1:54.00 1:54.00
4 10, 11:29 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2014 2 " () " 2013 1	1:49.00 1:48.00 1:48.00 1:47.00 1:47.00 1:47.86 1:48.00 1:48.91 1:49.00

II II

_ " "

06.04.2024 . - 07.04.2024 .

			00.04.2024 07.04.2024 .	
	20,	, 100m		
_	40 44 00			
5 0 1 2 3 4 5 6 7 8	10, 11:32		2014 2 " () " 2014 1 " () " 2014 1 " () " 2014 1 " () " 2013 3 " 2" . 2015 2 " 2" . 2014 1 " () " 2012 1 " " 2013 1 9" .	1:46.00 1:45.98 1:45.00 1:45.00 1:44.00 1:45.00 1:45.00 1:45.80 1:46.00 1:46.00
6	10, 11:35			
0 1 2 3 4 5 6 7 8	10, 11.33		2014 1 " " 2012 1 2014 () 2015 1 " () " 2013 () 2013 () 2013 () 2014 1 " " 2010 Athletic 2013 1 " () "	1:42.90 1:41.00 1:40.00 1:40.00 1:40.00 1:40.00 1:40.54 1:42.00 1:43.84
7 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	10, 11:38		2014 1 " " 2013 () 2014 1 " " 2012 3 2012 3 " " 2009 Athletic 2010 Athletic 2011 3 " 9" 2011 1 " " 2013 ()	1:39.62 1:38.10 1:35.00 1:33.00 1:31.60 1:32.00 1:35.00 1:35.00 1:38.38 1:40.00
8 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	10, 11:40		2014 1 " " 2012 3 2011 3 " 2" . 2010 2 2010	1:30.00 1:29.00 1:28.00 1:27.00 1:26.00 1:26.79 1:27.22 1:28.00 1:30.00

п

_ " "

06.04.2024 . - 07.04.2024 .

		20,	, 100m						
	9	10, 11:43							
0				2010			()	1:26.00
1				2010	2	II .	9" .	•	1:25.00
2				2010	2				1:25.00
3				2014			()	1:24.00
1 2 3 4 5 6 7 8 9				2009	2	"	2" .	•	1:20.00
5				2011			()	1:21.00
6				2010	2				1:24.00
7				2010	2				1:25.00
8				2011	2				1:26.00
9				2011	3				1:26.00
	10	10, 11:45							
0				2010			()	1:18.00
1				2009	2	II II	2" . `	,	1:15.00
2				2011	1	"	"		1:12.40
2 3 4 5 6 7				2009	1	"	2" .		1:10.50
4				2009					1:08.00
5				2009					1:09.00
6				2009	1	"	2" .		1:10.55
7				2010	2	"	9" .		1:14.00
8 9				2010			()	1:17.50
9				2010	II		1 .		1:20.00